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Nabór wniosków - bon na zasiedlenie PO WER
 PUP Kłobuck Data publikacji: 21.01.2020

 ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie Powiatowy Urząd Pracy w Kłobucku dla osób 
w ramach projektu pn. bezrobotnych do 30 roku życia „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu pracy w powiecie kłobuckim (IV)"
Społecznego w ramach Poddziałania 1.1.1 PO WER (Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój). 

Nabór prowadzony będzie  przeznaczonych od dnia 21.01.2020 r. do wyczerpania środków finansowych
na realizację zadania 

Nabór dotyczy wyłącznie osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Kłobucku, uprawnionych do 
otrzymania bonu, które są osobami młodymi w wieku 18-29 lat (tj. nie ukończyły 30 roku życia na dzień 
rozpoczęcia udziału w projekcie). 

Osoby bezrobotne do 25 roku życia, muszą otrzymać wsparcie w ramach projektu w ciągu 4 miesięcy od 
dnia zarejestrowania w PUP, natomiast osoby powyżej 25 roku życia - w ciągu 4 miesięcy od dnia 
przystąpienia do projektu. 

Bon na zasiedlenie zostanie przyznany w wysokości określonej w umowie, nie wyższej jednak niż 
7000,00 zł. 

Projekt zakłada, że każdy uczestnik projektu przed otrzymaniem bonu na zasiedlenie zostanie objęty 
wsparciem w postaci pośrednictwa pracy, przy czym zawarcie umowy i wypłata środków nastąpi 
najwcześniej kolejnego dnia po skorzystaniu z w/w usługi.  

DO UDZIAŁU W PROJEKCIE ZAPRASZAMY W SZCZEGÓLNOŚCI:

osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET);
osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy (tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub 
osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich kwalifikacjach);
byłych uczestników projektów z zakresu włączenia społecznego, realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9 w RPO, spełniających założenia projektowe.

UWAGA: NABÓR NIE DOTYCZY OSÓB BEZROBOTNYCH, KTÓRE W 2019 r. BYŁY JUŻ UCZESTNIKAMI 
 .PROJEKTU pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kłobuckim (IV)"

  
Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków można uzyskać w siedzibie PUP w Kłobucku pok. 
205A (I piętro) oraz w zakładce  Dla bezrobotnych i poszukujących pracy/Dokumenty do pobrania/Bon 

. na zasiedlenie
  
Do składanego wniosku o przyznanie bonu na zasiedlenie (w ramach niniejszego projektu) należy 
dołączyć .OŚWIADCZENIE O NIEKARALNOŚCI KARĄ ZAKAZU DOSTĘPU DO ŚRODKÓW PUBLICZNYCH
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